Contratação do serviço de manutenção preventiva e outros serviços correlatos em
condicionadores de ar, seus dispositivos e acessórios e instalações de condicionamento de ar das unidades
operacionais vinculadas Gerências Executivas do INSS em Belo Horizonte, Contagem e Ouro Preto.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$ 1.338.667,84 (um milhão, trezentos e trinta e oito mil
seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 12/03/2025 às 10h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço global

MODO DE DISPUTA: aberto e fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM: